• Presa visione del Codice Etico allegato alla documentazione;  

• Essere in possesso della licenza trasporti conto terzi.  

• Aver conseguito negli anni 2021-2022 un importo di fatturato globale, per l’attività oggetto di gara, 

superiore a € 150.000,00 (euro centocinquantamila/00); 

• Aver effettuato nel triennio precedente (2020-2021-2022) servizi analoghi; 

Si invitano pertanto tutti gli operatori economici interessati, ad effettuare l'iscrizione presso l'Albo 
fornitori di C.I.R.A. S.r.l. gestito tramite la piattaforma web “Net4Market” consultabile online al link